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Indledning 

1 Vi har afsluttet revisionen af likvidationsregnskab for Vestegnens Brandvæsen I/S for peri-

oden 1. januar til 31. december 2015.  Likvidationsregnskabet for 2015 udviser følgende hovedtal i 

DKK: 

 2015 2014 

 (DKK) (DKK) 

Årets resultat i alt  -14.256.078 1.095.616 

Aktiver i alt  7.687.121 19.441.777 

Egenkapital 7.687.121 9.375.644 

 

Revisors opgaver og ansvar 

2 Som Vestegnens Brandvæsen I/S uafhængige revisor er det vores opgave at revidere det af 

ledelsen aflagte årsregnskab og på dette grundlag udtrykke en konklusion om, hvorvidt likvidati-

onsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt.  

3 Ved revisionen af årsregnskabet vil vi påse, at likvidationsregnskabet er rigtigt opstillet på 

grundlag af den foreliggende bogføring. 

4 Vi har gennemlæst ledelsens årsberetning. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i til-

læg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplys-

ningerne i ledelsens årsberetning er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
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Ledelsens opgaver og ansvar 

5 Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et likvidationssregnskab der er rigtigt, dvs. uden 

væsentlige fejl og mangler, i overensstemmelse med kravene i bekendtgørelse om kommuners bud-

get- og regnskabsvæsen, revision mv. samt valg og anvendelse af en hensigtsmæssig regnskabs-

praksis og udøvelse af regnskabsmæssige skøn, som er rimelige efter omstændighederne.  

6 Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig 

for at udarbejde et likvidationsregnskab uden væsentlig fejlinformation. Herudover er det ledelsens 

ansvar, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte 

bevillinger, bestyrelsens øvrige beslutninger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og 

sædvanlig praksis.  

Hovedkonklusion på den udførte revision  

7 Den udførte revision har ikke givet anledning til bemærkninger af en sådan væsentlighed 

eller karakter, at det vil komme til udtryk i vores revisionspåtegning på likvidationsregnskabet. 

8 Såfremt likvidationsregnskabet vedtages i den foreliggende form, og der ikke under besty-

relsens behandling og vedtagelse af årsregnskabet fremkommer yderligere, væsentlige oplysninger, 

vil vi forsyne regnskabet med en revisionspåtegning uden forbehold, men med følgende suppleren-

de oplysning. 

”Supplerende oplysning om forståelse af revisionen 

Vestegnens Brandvæsen I/S har som sammenligningstal i resultatopgørelsen for regnskabsåret 

2015 medtaget det af bestyrelsen godkendte budget for 2015. Disse sammenligningstal har ikke 

været underlagt revision.” 

Særlige forhold 

9 Vestegnens Brandvæsen I/S er opløst pr. 31. december 2015. De fem interessentkommuner 

har behandlet opløsningen i de respektive kommunalbestyrelser i december 2015. Alt personale er 

virksomhedsoverdraget til Hovedstadens Beredskab I/S ligesom aktiverne ligeledes er overført til 

Hovedstadens Beredskab I/S, dog ikke ejendommen Avedøre Havnevej. 

10 Revisions formål, udførelse, rapportering mv. er uændret i forhold til tidligere. Vi skal dog 

gøre opmærksom på at dette er vores afsluttende revisionsprotokollat. 

Redegørelse for den udførte revision med kommentarer 

Generelt 

11 I forbindelse med regnskabsaflæggelsen har vi sikret os, at likvidationsregnskabet er i over-

ensstemmelse med bogholderiets foretagne registreringer, som vi stikprøvevis har kontrolleret gyl-

digheden af, uden at det har givet anledning til bemærkninger. 
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Ledelseskontroller  

12 Selskabet økonomistyring tager sit udgangspunkt i et budget udarbejdet forud for året. 

Igennem året udarbejdes budgetkontroller, hvor det realiserede forløb sammenholdes med en an-

del af det budgetterede forløb. Afvigelser fra det planlagte forløb gennemgås af bestyrelsen, hvoref-

ter der som følge af aktivitetsforløbsændringer besluttes eventuelle tiltag. 

13 Budget forelægges bestyrelsen til godkendelse. Vi finder, at der med ovennævnte forret-

ningsgang er skabt et pålideligt grundlag for den løbende økonomiske styring af virksomheden. Det 

er oplyst over for os, at selskabet i regnskabsåret ikke har foretaget dispositioner uden for det i ved-

tægterne givne formål. 

14 Revisionen af ledelseskontroller har ikke givet anledning til bemærkninger over for besty-

relsen. 

Resultatopgørelsen  

Indtægter 

15 Indtægter er sandsynliggjort og stikprøvevis kontrolleret. Hovedparten af indtægterne er 

Interessentkommunernes andele. 

Udgifter 

16 Vi har vurderet, om bilagsbehandlingen i selskabet sker i overensstemmelse med god regn-

skabsskik. Vi har endvidere foretaget stikprøvevis kontrol af bilagsmaterialet.  

17 Revisionen af udgifterne har ikke givet anledning til bemærkninger.  

Lønninger 

18 I henhold til aftale sker udbetaling af lønninger ved Glostrup Kommune. Revisionen af løn-

ninger er udført i forbindelse med lønrevisionen i Glostrup Kommune.  

19 Det er vores opfattelse, at der er tilfredsstillende procedurer for administration af lønom-

rådet. Revisionen af lønninger har ikke givet anledning til bemærkninger. 

Balancen  

20 Ved revisionen af balancen er det påset, at de indregnede aktiver og passiver er undergivet 

fornøden kontrol. Til overbevisning om aktivernes tilstedeværelse og deres tilhørsforhold til virk-

somheden er der foretaget revisionsmæssige undersøgelser ved den afsluttende revision. 

21 Revisionen af balancens poster har ikke givet anledning til bemærkninger. 

Ledelsens regnskabserklæring 

22 Vi har indhentet regnskabserklæring underskrevet af ledelsen. 
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Afslutning 

23 I henhold til revisorloven skal vi oplyse: 

at vi opfylder lovgivningens krav til revisors uafhængighed 

at vi har modtaget alle de oplysninger, der er anmodet om. 
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